[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

24.12.2019 №60-475
г. Саратов

Об отмене решений Саратовской городской Думы
В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Отменить:

1.1. Решение Саратовской городской Думы от 30.10.2008 № 32-353 «Об установлении должностных окладов общеотраслевых должностей работников муниципальных учреждений».

1.2. Решение Саратовской городской Думы от 25.12.2008 № 35-395 «О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской
Думы от 30.10.2008 № 32-353 «Об установлении должностных окладов
общеотраслевых должностей работников муниципальных бюджетных учреждений».
1.3. Решение Саратовской городской Думы от 10.02.2011 № 59-714
«О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской
Думы от 30.10.2008 № 32-353 «Об установлении должностных окладов
общеотраслевых должностей работников муниципальных бюджетных учреждений».
1.4. Решение Саратовской городской Думы от 19.12.2013 № 30-346 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 30.10.2008 № 32-353 «Об установлении должностных окладов общеотраслевых должностей работников муниципальных учреждений».
1.5. Решение Саратовской городской Думы от 19.02.2015 № 43-486 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 30.10.2008 № 32-353 «Об установлении должностных окладов общеотраслевых должностей работников муниципальных учреждений».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                      В.В. Малетин

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                  М.А. Исаев